[image: image1.jpg]

ГЛАВА БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  01.04.2022 г.     № 22-р

О назначении ответственного
за пожарную безопасность
в Боровском сельском

Доме культуры

  Назначить ответственным  за противопожарный режим в учреждении Боровской сельский Дом культуры  директора Хвастунову Юлию Николаевну. Распоряжение от 12.01.2022 г. № 3-р – отменить.
         Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

        М.И. Семенищева
Ознакомлена:____________Ю.Н. Хвастунова